[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕНИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Денисовский

                    № 57
                    10.12.2010 г.

О внесении изменений в постановление № 48-А
от 20.09.2006 г. главы Денисовского сельского
 поселения «Об утверждении правил благоустройства
 и санитарного содержания в п. Денисовский
Ремонтненского района.
В соответствии с Постановлением Администрации Ростовской области от 08.12.2010 г. № 356 «О внесении изменения в постановление Администрации Ростовской области от 10.08.1998 г. № 308» в целях приведения правовых актов Администрации сельского поселения в соответствии с федеральным и областным законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в приложение к постановлению от 20.09.2006 г. № 48-А «Правила благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов Ремонтненского района» изменения, изложив подпункт 3.1. пункта 3 в редакции:

3.1. Юридические и физические лица, являющиеся собственниками и арендаторами жилых и нежилых зданий и помещений, производят систематическую уборку (ручную, механическую) отведенных им дворовых и прилегающих к ним территорий со своевременным вывозом мусора, а в зимнее время - снега в специально отведенные места в соответствии с Правилами благоустройства, утвержденными органами местного самоуправления.
Границы территорий, подлежащих уборке, определяются органами местного самоуправления муниципальных образований на основании правовых документов, устанавливающих границы земельных участков, выделенных указанным выше лицам.

 Глава Денисовского сельского поселения                               В. Г. Гладкий